
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
- ESTADODE SÃO PAULO -àa Rua Nove de Julho n.º 304 — Centro— CEP. 18690-000

A CNPJ n.º 46.634,127/0001-63

E-mail: secretariamitatinga.sp.goy.br
Site: www.itatinga.sp.goy.br

PREFEITURAMUNICIPAL
DE FTATINGA

mara   
DECRETO N.º 3.107, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2022.

Dispõe sobre a Homologação do Processo
Seletivo Público n.º 01/2022, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITATINGA, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais e na forma do Edital do Processo Seletivo n.º
01/2022,

DECRETA:

Art. 1.º Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo Público de Títulos, para
contratação temporária de docentes para classes e/ou aulas vagas aos empregos de:
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
ESPECIAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA Il - ARTE, PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO BÁSICA Il - CIÊNCIAS, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II-
EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA,
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ll - HISTÓRIA, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
BÁSICA Il - INGLÊS, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA il - LÍNGUA
PORTUGUESAe PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA Il - MATEMÁTICA, nos termos
do Edital de Processo Seletivo Público n.º 01/2022.

Parágrafo único. Durante a vigência do Processo Seletivo n.º 01/2021,
todos os aprovados deverão ser chamados para depois iniciar a lista do Processo Seletivo
n.º 01/2022.

Art. 2.º O Resultado Final após recursos foi publicado no átrio da Prefeitura
Municipal, no site da Prefeitura (www itatinga.sp.gov.br) e no site da empresa organizadora
do concurso (www.omconsultoria.com.br), bem como no Jornal “O Regional”, desta forma,
fica HOMOLOGADOe em condição de uso.

Parágrafo único. Faz parte integrante deste Decreto a listagem com o
Resultado Final do Processo Seletivo n.º 01/2022.

Art. 3.º Nos termos do item 8.5. do Edital n.º 01/2022, este Processo Seletivo
terá validade de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por até igual período, a critério
da AdministraçãoMunicipal.

Art. 4.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publica  
Prefeito Municipal

Publicado e Registradofna Seétretanã e Afixado no Quadro de Publicações da Prefeitura
Municipal, em 24/de fevkreirofe 2072.   



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
- ESTADODE SÃO PAULO-

Rua Nove de Julho n.º 304 — Centro— CEP. 18690-000
CNPJ n.º 46.634.127/0001-63

E-mail: secretariamitatinga.sp.gov.br
Site: mww.itatinsa.sp.gov.br    

PREFEITURAMUNICIPAL
DE FTATINGA

CLASSIFICAÇÃO FINAL

(ANEXO AO DECRETO N.º 3.107/2022)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA                                         

CLASS. NOME RG NOTA FINAL

0001 RENAN ITALO RODRIGUES DIAS 461498583 40,00

0002 RAQUELI FABIAN! DA SILVA 401765532 40,00

0003 MARISA FERNANDES ALMEIDA 162379978 30,00

0004| |CLAUDIAAPARECIDADE OLIVEIRA ZANELLA 36461321X 30,00

0005 MÁRCIA LOURENÇO MARIANO 42722987x 30,00

0006 *|MARIANA MANSANO CASONI 430871417 30,00

0007 | JEAN RODRIGUES DIAS 485805066 30,00

0008  |ANA PAULA DE OLIVEIRAPONTES 48176740X 30,00 |

0009 *|LARISSA MIRANDA SOARES DE ARRUDA 421478032 30,00

0010 *IGISLENE GOBBO 17395088-7 20,00

0011 CLAUDINÉIA BELLATO DE OLIVEIRA 256275609 20,00

o012 ROSANGELAAPARECIDAFERNANDES 18959797-5 20,00

0013* |MARIA LUCIA LOPES 295325197 20,00

0014| |FABIANI MOTOLO PERIN 25143736-X 20,00

0015| |MÁRCIA DE OLIVEIRASOUZA 301106113 20,00

0016 *|BEATRIZ JOSEIANEBATISTA 325057722 L 20,00 í

0017| ICAMILA APARECIDACORREIA 35139097-2 20,00

0018| MONALIZA MARA MACHADO 407382562 20,00

0019| |VALDIANAVIEIRASENÁRIO 434270908 20,00

0020 ITAMIRIS MARINIS DE ANDRADES 446095515 20,00

0021 VALÉRIACRISTINAKELLER 448343344 20,00

0022 *|ARIANE DA SILVA RODRIGUES 462274123 20,00

09023 **JOSILENE APARECIDABERNARDO VENERUCI 46315686-9 20,00

0024 ISABELAGOBBO FARIA FERREIRA 47454026-1 20,00

0025  TÁBATARAFAELE DE ANDRADEROSA 485735179 20,00

0026 MARIA DO CARMO GABRIEL 489162277 20,00

0027 FERNANDADE OLIVEIRABASSETTO 49256651-3 20,00

0028 JONATHAN LUIS FERRARI SERVOLO 440833085 20,00

0029 "|JOSÉ GERALDO CELESTINO DE OLIVEIRA 18.959.525-5 10,00

| dO30 | |NANCI DO NASCIMENTO RAMALHO 18766616-7 10,00

0031 APARECIDADONIZET! RICCI 19748632-0 10,00

0032 MARIA CECILIA DA S. BRAZ 26772817-7 | 10,00

0033 HILDA ALVES DA SILVA DOS ANJOS 27453139-2 10,90

0034 RUTE ARAUJO DE OLIVEIRA 27595709-3 10,00

0035 [TATIANEDE SOUZAKINA [USI 271059473 10,00

   
 



e 
PREFEITURAMIGINICIPAL

DE ITATINGA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
- ESTADODE SÃO PAULO -

Rua Nove de Julho n.º 304 — Centro— CEP. 18690-000
CNPJnº46.634.127/0001-63

E-mail: secretariaQDitatinga.sp. gv.br
Site: www.itatinga.sp.pov.br                                             

0036 * |ELIZANGELACARNIELLI SILVA 331586733 10,00

0037 JOANA DE OLIVEIRA LOPES 33429817 10,00

0038 |MARIA JOSE MARIANO 28764161-2 10,00

0039| |MÔNICA SANTOS DA SILVA 30348775-6 10,00

0040| |MAIRA FERNANDA BELTRAMIN HONÓRIO 30308561-7 10,00

0041 SILMARA CRISTINADA SILVA NUNES 244545492 10,00

0042 ILUZIA APARECIDARODRIGUES 33711508-4 10,00

0043 LINDALVA TAINÁLOURENÇOFERREIRA 42443726-0 10,00

DO44 DAIANE APARECIDADA SILVA 355887976 10,00

0045 * IFABIANALOPES 427224421 10,00

0046 CIBELE DIANAFIGUEIREDO 412770945 10,00

0047| IMÁRCIO JOSÉ EDGARD 405387465 10,00

0048 [CLAUDIA REGINA IGLESIAS SOARES 340441434 10,00

0049 VANESSACRISTINA FERNANDES VIDOTO 335949376 10,00

0050 |VALDIRENE FERNANDES ALVES 667698474 10,00

0051 ITHAISA MIGGIOLARO NASSUATO 404801900 10,00

0052 CINTIADE MELLO RIBEIRO 40456702-2 10,00

0053 [CAMILA CLARA DE OLIVEIRAMELLO 421022681 10,00

0054| JUCELE BUDEKDOS SANTOS 448343599 10,00

0055 [DENISE PRUDÊNCIO DE OLIVEIRA 445304224 10,00

0056 *|JAQUELINEANTUNESDA SILVA 473940942 10,00

0057| |DÉBORASUZUKI LEAL ROQUE GOLO 486063756 10,00

0058 BEATRIZ CAMARGO LEANDRO CORREA 45367961-4 10,00

0059 *|VANESSA CRISTINA DE BARROS GOBBO 498837555 10,00

0060 —IIZILDAFIORUCI RIBEIRO 12.802.016-7 0,00

0061 MARCIA VIEIRADA SILVA 11904485-7 0,90

0062  IANGELAMARIA DE OLIVEIRA pt8329735-8 0,00

0063| REGINA CÉLIA DOS SANTOS PINCELLI 20.503.919 4 0,00

0064 "|DERCILIAFRANCISCA SILVEIRA DE OLIVEIRA 218110340 0,00

0065 *JEDILEUZACOSTA DE JESUS DE ALMEIDA 27075429 1 0,00

0066 [EDNA DE MATOS TEIXEIRACARNIETTO 215939244 0,00

0067| |MARIÂNGELAGONÇALVESRIBEIRO 243964213 0,00

0068 jJEDNA APARECIDADOS SANTOS 271113534 0,00

0069 |ALESSANDRA LÍDIA SANTOS 28950367-x 8,00

0079 *JOSELIAPARECIDANOGUEIRA 27454823-9 0,00

0071 KARLAVIRGÍNIA SOUSASANTOS 665388585 9,00

0072 —|EDINEIAAP GUIMARAES DA SILVA 251025056 0,00

0073 * |PRISCILAOLIVEIRA DE SOUZAHATOR! 30534397x 0,00

0074| |ROSANGELAMACHADO DE CAMARGO 30581073 x 8,00

0075| |ROSA LUCIA DO PRADO 299417463 0,00

0076 |SABRINACALVELLO 3021011263 9  



PREFEITURAMUNICIPAL
DE ITATINGA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

- ESTADODE SÃO PAULO-

Rua Nove de Julho n.º 304 — Centro— CEP. 18690-000
CNPJ n.º 46.634,127/0001-63

E-mail: secretariadditatinga.sp.goy.br
Site: www.itatinga.sp.goy.br                                             

0077| JCLAUDIAAPARECIDATRAVASIO 329368916 0,00

0078 MARIA HELENADE OLIVEIRA 453601820 0,00

0079 *I|ROBERTA FABIANA SIQUEIRA LIMA 340747146 0,00 |

0080 |VALERIAAPARECIDAFOGACAMACHADO BIAZON 33711509-6 0,90

0081 IARA CRISTINA ARCA DA LAPAAMORIM 33.576.108-2 0,00

0082 — |ROSANADE FÁTIMA MARIN 40538728-3 0,00

0083 KARINA ALVES LIMA 255230096 0,00

0084 *|CHARLENERODRIGUES ANTUNES ARRIGUE 45360272-1 0,00

0085 *I|ALESSANDRADOS SANTOS PINTO 47559876-3 0,00

0086 | |CARINA MONTANARI DE ALBUQUERQUE 404569791 0,00

0087 ELIZANA JANES MIGUEL JUSTINO 424441548 9,00

vossa MARIANA CRISTINAPAULINO DOMINGUES OLIVEIRADIAS| 411323763 0,00

0089 |FABIANADE MELO GOES MARQUIZELL! 42444039-8 2,00

c0so PÂMELA MELO DE OLIVEIRA 43268824-9 0,00

0091 GRACIELE APARECIDADE OLIVEIRA 424439555 0,00

0092 JOSIANE TELES DE OLIVEIRA 404568932 0,00 i

0093 IDANIELALEME PONTES 4073834708 0,00

0094 *|FABIANA MIEKO DO NASCIMENTO BASHIYO CAVALERO 337135472 9,00

0095 | |JOCEMARAMATHIAS PIRES 33.711.610-6 0,00

0096 *|BRUNA CAMILA DE OLIVEIRALIMA 337108997 0,00

0097| |ANDREIA DA SILVA DOMINGOS BENEDETTI 10212657-2 2,00

0098 KARINAALVES 424440751 0,00

0099 |VIVIANECARAPETO ANDRADE 428346364 0,00

0190| |FABIANACRISTINA DE CAMARGO RIACHO 415250596 0,00

9101 CAROLINACARLOS MENDES JERONIMO 404565888 0,00

0102 | |ISAIAS ROBERTO ALMEIDA 44609609-x 0,00

0103 |KELLY DOS SANTOS SCHNEIDER 463309352 0,00 |
0404| JJAQUELINE BUENO AMERICO 433567961 0,00

0105 *|EVERTONAUGUSTOMACHADO DE OLIVEIRA 477494730 0,00

0106| ÁGATA ROBERTA CORRÊA DE LIMA 47607289X 0,00

0107 | JÉSSICACAMARGO DE OLIVEIRA 478209496 0,00 i

0108| |POLIANAOLIVEIRA GOMES 486088510 0,00 1
0109 — |DANIELA MICHER BARDELLA 485291009 | 0,00

0110| |NATALI BRUNAFRANCO DOS SANTOS 484282657 0,00

0111 MARCELE RIBEIRO DOS SANTOS JARDIM 409809810 0,00

0112 — |AMANDA MARIA HONÓRIO DA SILVA | 49751629-9 2,00

0113 — IDANIEL! SANTOS DE SOUZA 428366879 0,00

0114| jJAMANDA APARECIDADA SILVA 409898703 9,00

0115| IMARIANADE OLIVEIRA NEGRÃO 40199661x 0,90

0116 — |LORRAINEKÉTLYN DA SILVA 491941699 0,00

0117| |JANAINAGONÇALVES SÍLVERIO 542447691 0,00.   



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
- ESTADODE SÃO PAULO -           

 

É: ie Rua Nove de Julho n.º 304 — Centro— CEP. 18690-000
CNPJ n.º 46.634.127/0001-63

E-mail: secretariaiitatinga.sp.goy.br
Site: www.itatinsa.sp.gov.br

PREFEITURAMUNICIPAL
DE ITATINGA

0118 LARISSA HELLEN DE LIMA BARROS 453162423 0,00
1

0119 ISABELA SOUZA BARROS 572049080 0,00

0120 KAREN DOS SANTOS PALMEIRA 42420080-6 0,00

9121 LETICIA BERNARDODE OLIVEIRA 498962428 0,00

0122 SABRINABURGOS ANACLETO DE OLIVEIRA 4517237-9 0,00

0123 MARIA INÊZ PAULACEZAR 500361654 0,00

0124 MILENASANTOS DA SILVA 50552448 0,00

0125 DANIELE MARCELINI CELESTINO DA SILVA MORAES 541258758 0,00 |

0126 VITÓRIAROQUE CELESTINO PIMENTEL 552350990 0,00

9127 ISABELL] DA COSTASANTOS 563289946 0,00   
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - INFORMATICA                                 

CLASS. NOME RG NOTA FINAL

00091 JONATHAN LUIS FERRARI SERVOLO 440833085 20,00

0002 ICINTIA DE MELLO RIBEIRO 404567022 10,00 |

0003 WAGNER ROBERTO GOLO 46746167-3 0,00 ||

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ESPECIAL
CLASS. NOME RG NOTA FINAL,

| 0001 RENAN ITALO RODRIGUES DIAS 461498583 40,00

0002 "|JEAN RODRIGUES DIAS 485805066 30,00

0003 *|RAQUELI FABIAN! DA SILVA 401765532 30,00

0004 |MONALIZAMARA MACHADO 407382562 20,00 |
0005 |VALDIANAVIEIRA SENÁRIO 434270908 10,00

0006 "| |ROBERSONFAGNER PIRES RODRIGUES 427617236 10,00

0007| TÁBATARAFAELE DE ANDRADE 485735179 10,00

0008 "|BEATRIZ CAMARGO LEANDRO CORRÊA 453679614 10,00 |

0009 REGINA CÉLIA DOS SANTOS PINCELL 20.503.919 4 0,00

0010 EDNA DE MATOS TEIXEIRA CARNIETTO 215939244 0,00

0011 MARIA CECILIA DA S. BRAZ 26772817-7 0,00

0012 **|RUTE ARAUJO DE OLIVEIRA 27895709-3 0,00

0013 MARIA JOSE MARIANO 28764161-2 0,00

0014 * |CLAUDIAAPARECIDATRAVASIO 329368916 0,00

0015| |DENIZE LOURENÇO TEIXEIRA 33252184-9 0,00

0016 | |CAMILA CLARA DE OLIVEIRA MELLO 421022681 0,00

0017| |DANIELI SANTOS DE SOUZA 428366879 9,00

| 0018| JMARIANADE OLIVEIRA NEGRÃO 40199661x 9,00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE
CLASS. NOME RG NOTAFINAL)

0001 CLAUDIA APARECIDADE OLIVEIRA ZANELLA 36461321X 382,00

0002 VALERIAAPARECIDATRINDADE 25223406-6 0,00 | 
6”



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
- ESTADODE SÃO PAULO -

Rua Nove de Julho n.º 304 -- Centro— CEP. 18690-000
CNPJ n.º 46.634.127/0001-63

E-mail: secretariaDitatinga.sp.goyv.br
Site: www.itatinga.sp.gov.br
  

RAMU DE ITATINGA   0003 IFABIANADE MELO GOES MARQUIZELL! 42444039-8 0,00

0004 ALINE FERNANDAFILADELPHO 446098681 0,00

0005 IMARIA DE FÁTIMA APARECIDAFERREIRA 48169031-1 0,00

0006 *|RAISSA BEATRIZ SAB BARNABÉ TARGINO 452264431 0,00 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA Il - CIÊNCIAS         CLASS. NOME RG NOTA FINAL.

0001 FERNANDAANSELMOMOREIRA 32808003-X 40,00

0002  |HERIKANASCIMENTO SILVA 4997602 10,00

0003 GUSTAVOLUIZ ROSSETTO PESCATORI 324052595 10,00

0004  ICINTHIA FERNANDES DA SILVA 439853084 10,00

0005 MARIA DAS GRAÇASOLIVEIRA FERREIRA 65046665-2 10,00

0006 LUIS CARLOS SAITO | 44196402-3 0,09

0007| SAMUEL DOS SANTOS SILVA 66184433-X 0,00

coos FERNANDO VENÂNCIO ZUCCARI 52309804-2 0,00 || 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA Il - EDUCAÇÃO FÍSICA             CLASS. NOME RG NOTA FINAL,

0001 RENAN ITALO RODRIGUES DIAS 46149858-3 40,00

0002| |RAQUELI FABIANI DA SILVA 401765532 40,00

0003 ROBERSON FAGNER PIRES RODRIGUES 427817236 20,00

0004 *|ELISEU CORREA DE MORAES 122869291 10,00

0005 JULIO CESAR MORETTI 337110244 0,00

0006 |ELENI ANTUNESDE OLIVEIRA 404570392 0,00

0007 LUIS FERNANDO BARROSPEREIRA 290267389 0,00

0008 PAULO CESAR ALVES DA CRUZ 450415843 0,00

0009 REGINALDO PEDROSO DE ALMEIDAJUNIOR 446113785 0,00

0010 *|BRUNA BORGES CAETANO PONTES 488460207 0,00

0011 TAINARACRISTINA DELGADO DAMACENO 49 959 008-9 0,00

0012 NATHALIA CAROLINE DE OLIVEIRA 837005262 2,00 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA Il - GEOGRAFIA     CLASS. NOME RG NOTA FINAL

0001 ELIANE REGINA FRANCISCO DA SILVA 44565931-2 40,00

0002 RAQUEL! FABIAN! DA SILVA 401765532 40,00

0003 jANTONIOROBERTO PRUDENCIO RAMOS 15934220x 0,00

0004 |RAFAELASZABO CALLEJON 52.244.765-x 2,00 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA Il - HISTÓRIA          

CLASS. NOME RG NOTA FINAL,

0001 MARCIA LOURENCO MARIANO 42722987x 30,00

| 0092 [MARIA LÚCIA LOPES 295325197 20,00

0003 | JAPARECIDA DONIZET) RICCI 19748632-0 10,00 |

0004 — |SIMONE APARECIDADE CASES 250462175 a 
y

(ey,



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
- ESTADODE SÃO PAULO-à: Rua Nove de Julho n.º 304 — Centro- CEP. 18690-000

CNPJ n.º 46.634.127/0001-63

E-mail: secretariaMitatinsa.sp.gov.br
Site: www.itatinga.sp.gov.br

PREFEITURAMUNICIPAL
DE ITATINGA

atm  
0005 *|SUELI DOS SANTOS CANDIDO 45058721-6 0,00 |

L 8006 | |ALISON EDUARDO DOS SANTOS MARQUES 46312886-2 0,00

  
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS     CLASS. NOME RG NOTA FINAL

1 0001 RENAN ITALO RODRIGUESDIAS 461498583 40,00

0002 JEAN RODRIGUES DIAS 485805066 30,00

0003 |ARIANEDA SILVA RODRIGUES 46227412-3 20,00

0004  |FLÁVIA MARIA ALMEIDAJUNQUEIRA MG6-61 3642 10,00 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA Ii - LÍNGUA PORTUGUESA         CLASS. NOME RG NOTA FINAL,

0001 RENAN ITALO RODRIGUES DIAS 461498583 40,00

9002 * |MARIANAMANSANOCASONI 430871417 30,00

0003 **|JEAN RODRIGUES DIAS 485805066 30,00

0004| (CLAUDINÉIABELLATO DE OLIVEIRA 256275609 20,00

0005 — |NILCEA AMANCIO DOS SANTOS 8393303-7 2,00

0006| JOSÉ BENEDITO DE CAMPOS 21601432 0,00

9007| ISUELI DOS SANTOS CANDIDO 450587216 0,00

0008| |EDNA VIEIRA DE CAMARGO 404570380sp 0,00 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA Il - MATEMÁTICA     

      

CLASS. NOME RG NOTA FINAL,

9001 LIVIA PASCHOALINO DE CAMPOS 42048143-6 30,00

0002| |TAMIRISMARINIS DE ANDRADES 446095515 29,00

0003  |HAMILTONDE JESUS CHRISTOFALO 11447557-X 10,00

0004  CLEITON DE AGUIARCAMPOS 1424655501 10,00

0005 "|CAROLINERAFAELA RODRIGUES 401836691 0,00 
Itatinga, 24 de fevereiro de 2022. 


